Соглашение о расторжении
концессионного соглашения на территории МО Костинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

с. Курманаевка 30 сентября 2019г.

Администрация муниципального образования Костинский сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области в лице главы муниципального образования
Солдатова Юрия Александровича, действующего на основании устава, с одной стороны и
Общество с ограниченной ответственностью «Жилфонд», в лице конкурсного
управляющего Суворовой Светланы Геннадьевны, действующего на основании решения
Арбитражного суда Оренбургской области от 23.09.2019г. по делу №А47-3984/2019, с другой
стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее
соглашение о йижеследующем:

1. Настоящим соглашением в связи с ликвидацией ООО «Жилфонд» Стороны решили
расторгнуть концессионное соглашение на территории муниципального образования
Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, с 30.09.2019 г.

2. Взаимные обязательства Сторон считаются прекращенными с 01.10.2019 г.
3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.
4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах: по одному для каждой из

сторон.
5. Реквизиты и подписи Сторон:

КОНЦЕДЕНТ КОНЦЕССИОНЕР
Администрация МО Костинский сельсовет ООО «Жилфонд»

Курманаевского района Оренбургской области 461073, Курманаевский р-н, с. Курманаевка

461073, Курманаевский р-н, с. Костино ул. ул. Крестьянская 1а
Центральная 5
ИНН/КПП 5633004788/563301001

ИНН/КПП 5633004700/563301001

р/сч 40702810505350000038 в Оренбургском
р/сч 40204810800000000204 в Отделении РФ АО «Россельхозбанк»
Оренбург г. Оренбург

БИК 045354001, ОКАТО 53225828000;
ОГРН 1055603041273

к/сч 30101810000000000816

БИК 045354816

Ю.А. Солдатов
.О  Суворова

Акт
приема-передачи объектов концессионного соглаш ения

с. Курманаевка 30 сентября 2019г.

Администрация муниципального образования Костинский сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области в лице главы муниципального образования
Солдатова Юрия Александровича, действующего на основании устава, с одной стороны и
Общество с ограниченной ответственностью «Жилфонд», в лице конкурсного
управляющего Суворовой Светланы Геннадьевны, действующего на основании решения
Арбитражного суда Оренбургской области от 23.09.2019г. по делу №А47-3984/2019, с другой
стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», подписали настоящий акт о
нижеследующем:

Концессионер передал, а Концедент принял по соглашению о расторжении
концессионного соглашения следующее имущество:

- сооружение, назначение: Сооружения водозаборные, объем 25 куб.м, адрес
(местонахождение) объекта: Оренбургская область, Курманаевский район, с. Костино, ул.
Степная 15;

- сооружение, назначение: Сооружения водозаборные, объем 750 куб.м, адрес
(местонахождение) объекта: Оренбургская область, Курманаевский район, с. Костино, ул.
Дорожная 12;

- сооружение, назначение: Сооружения водозаборные, глубина 115 м, адрес
'(местонахождение) объекта: Оренбургская область, Курманаевский район, с. Костино, ул.
Крестьянская 1 «А»;

- сооружение, назначение: Сооружения водозаборные, глубина 120 м, адрес
(местонахождение) объекта: Оренбургская область, Курманаевский район, с. Костино, ул.
Дорожная 11;

- сооружение, назначение: Сооружения водозаборные, глубина 140 м, адрес
(местонахождение) объекта: Оренбургская область, Курманаевский район, с. Костино, ул.
Степная 14;

- водопровод, назначение: Сооружение, протяженность 10066,64 п.м., инв. №
53:225:002:000698160, лит. Г, адрес (местонахождение) объекта: Оренбургская область,
Курманаевский рййон, с. Костино;

водопровод, назначение: Сооружение, протяженность 2603,6 п.м., инв. №
53:225:002:000698170, лит. Г, адрес (местонахождение) объекта: Оренбургская область,
Курманаевский район, с. Ивановка.

КОНЦЕДЕНТ
Администрация МО Костинский сельсовет
Курманаевского района Оренбургской
области
461073, Курманаевский р-н, с. Костино ул.
Центральная 5
ИНН/КПП 5633004788/563301001
р/сч 40204810800000000204 в Отделении
Оренбург г. Оренбург
БИК 045354001, ОКАТО 53225828000,
ОГРН 1055603041273 ,

КОНЦЕССИОНЕР
ООО «Жилфонд»
461073, Курманаевский р-н, с.
Курманаевка ул. Крестьянская 1а
ИНН/КПП 5633004700/563301001
р/сч 40702810505350000038 в
Оренбургском РФ АО «Россельхозбанк»
к/сч 30101810000000000816
БИК 045354816